
64

468

645

259

23

295

37

108

51
17 1 14 7

403

3 2 1 3 1
37

1 9
41

0

100

200

300

400

500

600

700

MOKINIŲ SERGAMUMAS 2017/2018 MOKSLO METAIS 

 

Gera sveikata – daugelio siekiamybė, tačiau sveikata rūpintis patariama kuo ankstesniame amžiuje, o ne tada, kai atsiranda rimtų 

sveikatos problemų. Vaikai yra pati pažeidžiamiausia visuomenės grandis, todėl jų sveikatos būkle reikia domėtis nuolatos, o pastebėjus grėsmes 

imtis veiksmingų priemonių, siekiant pagerinti bendrus ir individualius vaikų sveikatos rodiklius. Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras renka ir analizuoja informaciją apie Pakruojo rajono mokinių sveikatos būklę. 2017–2018 mokslo metais Pakruojo rajono 

bendrojo lavinimo mokyklose ir ikimokyklinėse įstaigose užregistruoti 2808 sergamumo atvejai. Bendrojo lavinimo mokyklų mokinių ir 

ikimokyklinio lavinimo įstaigų bendrasis sergamumas analizuojamas pagal mokinių sergamumo ataskaitos formą. 2017-2018 mokslo metų 

sergamumo rezultatai pateikti apačioje 1 paveikslėlyje. Pastebima, kad didžiausią susirgimų dalį sudarė viršutinių kvėpavimo takų ligos, t.y. 23 

proc. visų susirgimų. Taip pat didesnę dalį sudarė ŪVRI susirgimai, t.y 17 proc. ir 14 proc. kiti susirgimai. Kiti susirgimai nustatyti mažiau kartų 

ir siekia po kelis proc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   1 paveikslėlis, Mokinių sergamumas 2017/2018 mokslo metais 


